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CGN2015_001_SALDOS_Y_MOVIMIENTOS_CONVERGENCIA

DEPARTAMENTO CUNDINAMARCA
MUNICIPIO BOGOTA
ENTIDAD FONDO COLOMBIA EN PAZ
CODIGO 923272869
PRIODO 01DE ABRIL AL 30 DE JUNIO 2022
SALDO MOVIMIENTO MOVIMIENTO SALDO FINAL SALDO FINAL NO
(SELIEy LIS INICIAL (Pesos) DEBITO(Pesos) CREDITO(Pesos)  SALDOFINAL(Pesos) ' ¢ oppiENTE(Pesos) CORRIENTE(Pesos)
1 ACTIVOS 397.593,645,627.51 836.154.651.454,56] __ 1.013.749.944.365.49] _ 219.998.352.716.58 219.873.259.128.62 125.093.587.96
13 CUENTAS POR COBRAR 294.478.831.143.62 70.067.406.348.07 235.013.033,687.82] __ 129.533.203.803.87 129.533.203.803.87 0.00
1.384 OTRAS CUENTAS POR COBRAR 294.478.831.143.62 70.067.406.348.07 235.013.033,687.82] __ 129.533.203.803.87 129.533.203.803.87 0.00
1.3.8427 RECURSOS DE ACREEDORES REINTEGRADOS A TESORERIAS 294.461.900.000.00 70.000.000.000.00 235.000.000.000.00] __129.461.900.000.00 129.461.900.000.00 0.00
1.3.84.90 OTRAS CUENTAS POR COBRAR 16.931.143.62 67.406.348.07 13.033.687.82 71.303.803.87 71.303.803.87 0.00
16 PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO 136.632.032.96 404.600,00 11.943.045,00 125.093.587.96 0.00 125.093.587.96
1.6.65 MUEBLES. ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA 341.635.733.66 0.00 2.784.600.00 338.851.133,66 0.00 338.851.133,66
1.6.65.01 MUEBLES Y ENSERES 204.456.299.82 0.00 0.00 204.456.299.82 0.00 204.456.299.82
1.6.65.02 EQUIPO Y MAQUINA DE OFICINA 137.179.433.84 0,00 2.764.600,00 134.394.833,84 0.00 134.394.833.84
1.6.85 DEPRECIACION ACUMULADA DE PROPIEDADES. PLANTA Y EQUIPO (CR) 205.003.700,70 404.600.00 9.158.445,00 213.757.545.70) 0.00 ~213.757.545.70
1.6.85.06 MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA ~205.003.700.70 404.600.00 9.158.445.00 ~213.757.545.70 0.00 ~213.757.545.70
1.9 OTROS ACTIVOS 102.978.182.450.93 766.086.840.506.49 778.724.967.632.67 90.340.055.324.75 90.340.055.324.75 0.00
1.9.05 BIENES Y SERVICIOS PAGADOS POR ANTICIPADO 30.205.797.03 6.848.130.52 30.024.423.96 7.029.503.59 7.029.503.59 0.00
1.9.05.01 SEGUROS 30.205.797.03 6.848.130.52 30.024.423.96 7.029.503.59 7.029.503.59 0.00
1.9.06 AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS 1.194.665.152.00 0.00 152.425.183.00 1.042.239.969.00 1.042.239.969.00 0.00
1.9.06.04 ANTICIPO PARA ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 946.185.149,00 0,00 150.425.183.00 795.759.966.00 795.759.966.00 0.00
1.9.06.90 OTROS AVANCES Y ANTICIPOS 248.480.003.00 0.00 2.000.000.00 246.480.003.00 246.480.003.00 0.00
1.9.26 DERECHOS EN FIDEICOMISO 101.753.311.501.90 766.079.992.375.97 778.542.518,025.71 89.290.785.852.16 89.290.785.852.16 0.00
1.9.26.03 FIDUCIA MERCANTIL - PATRIMONIO AUTONOMO 101.753.311.501.90 766.079.992.375.97 778.542.518,025.71 89.290.785.852.16 89.290.785.852.16 X
2 PASIVOS 41.155.969.019.36 297.982.467.225.74 300.179.355.261.31 43.352.857.054.93 43.347.004.584.93 5.652.470.00
24 CUENTAS POR PAGAR 11.090.804.199.39 293.271.384.567.74 294.232.591.250,31 12.052.010.881.96, 12.052.010.881.96, 0.00
2401 ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS NACIONALES 3.963.691.076.13 200.812.158.266.35 200.268.532.222.82 3.420.065.032.60 3.420.065.032.60 0,00
2.4.01.01 BIENES Y SERVICIOS 3.963.691.076.13 200.812.158.266.35 200.268.532.222.82 3.420.065.032.60 3.420.065.032.60 0,00
2436 RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE 2.209.257.672.06 4.881.552.524.85 4.951514.598.92 2.279.219.746.13 2.279.219.746.13 0.00
2.4.36.03 HONORARIOS 252.271.567.80 1.509.172.030.92 1.560.565.026.29 303.664.563.17 303.664.563.17 0.00
2.4.36.05 SERVICIOS 103.835.793.96 304.460.069.86 277.159.826.16 76.535.550.26 76.535.550.26 0.00
2.4.36.06 ARRENDAMIENTOS 38.858.041.86 79.525.188.50 78.346.384.13 37.679.237.49 37.679.237.49 0.00
2.4.36.08 COMPRAS 136.391.948.08 402.265.650.34 336.617.389.56 70.743.687.30 70.743.687.30 0.00
24.36.25 IMPUESTO A LAS VENTAS RETENIDO 136.693.474.34 458.820.453.40 516.383.594.14 194.256.615.08 194.256.615.08 0.00
2.4.36.27 RETENCION DE IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO POR COMPRAS 276.401.828.75 521.291.526,30 931.736.981.67 666.847.284.12 686.847.284.12 0.00
2.4.36.90 OTRAS RETENCIONES 1.264.805.017.27 1.606.017.605.53 1.250.705.396.97 909.492.808.71 909.492.808.71 0.00
2490 OTRAS CUENTAS POR PAGAR 4.917.855.451.00 87.577.673.776.54 89.012.544.428 57 6.352.726.103.23 6.352.726.103.23 0.00
2.4.90.40 SALDOS A FAVOR DE BENEFICIARIOS 26.658.326.43 3.847.047.226.10 3.845.668.028.49 25.279.128.82 25.279.128.82 0.00
2.4.90.53 COMISIONES 890.000.000.00 2.225.000.000.00) 2.225.000.000.00 590.000.000.00 590.000.000.00 0.00
2.4.90.54 HONORARIOS 2.132.069.744.54 78.231.635.211.85 76.519.049.464.82 419.683.997.51 419.683.997.51 0.00
2.4.90.58 ARRENDAMIENTO OPERATIVO 0.00 216.739.889.06 216.739.889.06 X X 0.00
2.4.90.90 OTRAS CUENTAS POR PAGAR 1.869.127.380.23 3.057.251.449.53 6.205.887.046.20 5.017.762.976.90 5.017.762.976.90 0.00
25 BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS 0.00 504.160.000.00 504.160.000.00 X X 0.00
2511 BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS A CORTO PLAZO 0.00 504.160.000.00 504.160.000.00 0.00 0.00 0.00
25.11.01 NOMINA POR PAGAR 0.00 504.160.000.00 504.160.000.00 0.00 0.00 0.00
29 OTROS PASIVOS 30.065.164.819.97 4.206.922.658.00) 5.442.604.011.00 31.300.846.172.97 31.295.193.702.97 5.652.470.00
2902 RECURSOS RECIBIDOS EN ADMINISTRACION 30.065.164.819.97 4.206.922.658.00) 5.442.604.011.00 31.300.846.172.97 31.295.193.702.97 5.652.470.00
2.9.02.01 EN ADMINISTRACION 30.065.164.819.97 4.206.922.658.00) 5.442.604.011.00 31.300.846.172.97 31.095.193.702.97 5.652.470,00
3 PATRIMONIO 365.570.838.969.28 181.788.128.085.71 181.785.343.485.71 365.568.054.369.28 0.00 365.568.054.369.28
31 PATRIMONIO DE LAS ENTIDADES DE GOBIERNO 365.570.838.969.28 181.788.128.085.71 181.785.343.485.71 365.568.054.369.28 0.00 365.568.054.369.28
31.05 CAPITAL FISCAL 93.758.203.644.55 181.785.343.485.71 181.785.343.485.71 93.758.203.644.55 0.00 93.758.203.644.55
3.1.05.06 CAPITAL FISCAL 93.758.203.644.55 181.785.343.485.71 181.785.343.485.71 93.758.203.644.55 0.00 93.758.203.644.55
3.1.09 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 271.812.635.324.73 2.784.600.00 0.00] _ 271.809.850.724.73 0.00 271.809.850.724.73
3.1.09.01 UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS 372.317.791.136.61 2.784.600.00 0.00] _372.315.006.536.61 0.00 372.315.006.536.61
3.1.09.02 PERDIDA O DEFICITS ACUMULADOS 100.505.155.811.88 0.00 0.00] _-100.505.155.811.88 0.00 100.505.155.811.88
4 INGRESOS 141.870.203.225.31 71.029.031.569.13 144.817.914.369.35]  215.659.086.025.53 0.00 215.659.086.025.53
44 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES 1.009.283.020.00 1.009.283.020.00 4.053.802.098.00 4.053.802.098.00) 0.00 4.053.802.098.00)
4428 OTRAS TRANSFERENCIAS 1.009.283.020.00 1.009.283.020.00 4.053.802.098.00 4.053.802.098.00) 0.00 4.053.802.098.00)
4.4.2801 PARA PAGO DE PENSIONES Y/O CESANTIAS 1.009.283.020.00 1.009.283.020.00 0.00 0.00 0.00 0.00
BIENES Y RECURSOS EN EFECTIVO PROCEDENTES
4.4.28.28 o G ONALES 0,00 0,00 4.053.802.098,00 4.053.802.098,00 0,00 4.053.802.098,00
47 OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES 140.000.000.000,00 70.000.000.000.00 140.000.000.000.00] __210.000.000.000.00. 0.00 210.000.000.000.00
4.7.05 FONDOS RECIBIDOS 140.000.000.000,00 70.000.000.000.00 140.000.000.000.00] ___210.000.000.000.00. 0.00 210.000.000.000.00
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CGN2015_001_SALDOS_Y_MOVIMIENTOS_CONVERGENCIA

DEPARTAMENTO CUNDINAMARCA
MUNICIPIO BOGOTA
ENTIDAD FONDO COLOMBIA EN PAZ
CODIGO 923272869
PRIODO 01DE ABRIL AL 30 DE JUNIO 2022
SALDO MOVIMIENTO MOVIMIENTO SALDO FINAL NO

(SELIEy LIS INICIAL (Pesos) DEBITO(Pesos) CREDITO(Pesos)  SALDOFINAL(Pesos) ' ¢ oppiENTE(Pesos) CORRIENTE(Pesos)
4.7.05.08 FUNCIONAMIENTO 140.000.000.000.00 70.000.000.000.00 140.000.000.000.00] __210.000.000.000.00 0.00 210.000.000.000.00
438 OTROS INGRESOS 860.920.205,31 19.748.549.13 764.112.271.35 1.605.283.927.53 0.00 1.605.283.927.53
4808 INGRESOS DIVERSOS 860.920.205,31 19.748.549.13 764.112.271.35 1.605.283.927.53 0.00 1.605.283.927.53
4.8.08.26 RECUPERACIONES 823.311.483.00 0.00 705.120.401.00 1.528.431.884.00 0.00 1.528.431.884.00
4.8.08.51 GANANGIA POR DERECHOS EN FIDEICOMISO 37.372.124.00 19.728.159.00 58.913.042.91 76.557.007.91 0.00 76.557.007.91
4.8.08.90 OTROS INGRESOS DIVERSOS 236.598.31 20.390.13 78.827.44 295.035.62 0.00 295.035.62
5 GASTOS 151.003.365.586.44 279.914.691.233.16 26.336.412.086.44] __ 404.561.644.733.16 0.00 404.581.644.733.16
51 DE ADMINISTRACION Y OPERACION 7.874.154.079.74 8.680.125.254.07) 1.434.141.391.33 15.120.137.942.48 0.00 15.120.137.942.48
5111 GENERALES 7.874.154.079.74 8.680.125.254.07) 1.434.141.391.33 15.120.137.942.48 0.00 15.120.137.942.48
511115 MANTENIMIENTO 492.406.821.00 882.212.644.00 209.278.074.00 1.165.341.391.00 0.00 1.165.341.391.00
511117 SERVICIOS PUBLICOS 7.104.206.00 11.504.374.00 4.492.200.00 14.116.380.00 0.00 14.116.380.00
51.11.18 ARRENDAMIENTO OPERATIVO 2.040.982.474.08 1.069.131.908.62 30.794.674.00 3.079.319.708.70 0.00 3.079.319.708.70
51.11.19 VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE 1.514.119.028.86 2.449.230.199.70) 249.337.856.12 3.714.011.372.44 0.00 3.714.011.372.44
51.11.20 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 143.724.713.00 189.534.209.00 0.00 333.258.922.00 0.00 333.258.922.00
51.11.02 FOTOCOPIAS 699.249.00 0.00 X 699.249.00 0.00 699.249.00
51.11.05 SEGUROS GENERALES 47.893.216.80 30.024.423.96 6.486.545.21 71.431.095.55 0.00 71.431.095.55
51.11.44 APOYO A OPERACIONES MILITARES Y DE POLICIA 753.814.851.00 150.425.183.00 0.00 904.240.034,00 0.00 904.240.034,00
51.11.49 SERVICIOS DE ASEO. CAFETERIA. RESTAURANTE Y LAVANDERIA 8.656.235.00 46.271.837.00 7.851.268.00 47.076.804.00 0.00 47.076.804.00
51.11.78 COMISIONES 1.335.000.000.00 2.225.000.000.00) 890.000.000.00 2.670.000.000.00) 0.00 2.670.000.000.00)
51.11.79 HONORARIOS 187.097.788.80 159.166.388.40 29.847.374.00 316.416.803.20 0.00 316.416.803.20
5.1.11.80 SERVICIOS 1.319.679.396.20 1.438.580.586.39 0.00 2.758.259.982.59 0.00 2.758.259.982.59
5.1.11.90 OTROS GASTOS GENERALES 22.976.100.00 29.043.500.00 6.053.400.00 45.966.200.00 0.00 45.966.200.00
53 DETERIORO. DEPRECIACIONES. AMORTIZACIONES Y PROVISIONES 9.292.320,00 9.158.445.00 404.600.00 18.046.165.00 0,00 18.046.165.00
5360 DEPRECIACION DE PROPIEDADES. PLANTA Y EQUIPO 9.292.320,00 9.158.445.00 404.600.00 18.046.165.00 0,00 18.046.165.00
5.3.60.06 MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA 9.292.320,00 9.158.445.00 404.600.00 18.046.165.00 0,00 18.046.165.00
54 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES 0.00 1.372.592.660.00 0.00 1.372.592.660.00 0.00 1.372.592.660.00
5423 OTRAS TRANSFERENCIAS 0.00 1.372.592.660.00 0.00 1.372.592.660.00 0.00 1.372.592.660.00
54.23.07 BIENES ENTREGADOS SIN CONTRAPRESTACION X 1.372.592.660.00 X 1.372.592.660.00 0.00 1.372.592.660.00
55 GASTO PUBLICO SOCIAL 142.926.086.002.29 269.658.034.009.44) 24.901.865.318.25] __ 387.682.256.693.48 0.00 387.682.256.693.48
5502 SALUD X 20.000.000.00 X 20.000.000.00 0.00 20.000.000.00
5.5.02.06 ASIGNACION DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 20.000.000.00 0.00 20.000.000.00 0.00 20.000.000.00
5507 DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL 142.926.086.002.29 269.638.034.009.44, 24.901.865.318.25] _ 387.662.256.693.48 0.00 387.662.256.693.48
55.07.05 GENERALES 105.377.336.499.29 233.970.639.579.44, 24.411.065.318.25] _ 314.936.910.760.48 0.00 314.936.910.760.48
55.07.06 ASIGNACION DE BIENES Y SERVICIOS 37.548.751.503.00 35.667.394.430.00 490.800.000.00 72.725.345.933.00 0.00 72.725.345.933.00
57 OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES 9.677.488.00 10.706.443.00 0.00 20.383.931.00 0.00 20.383.931.00
5720 OPERACIONES DE ENLACE 9.677.488.00 10.706.443.00 0.00 20.383.931.00 0.00 20.383.931.00
5.7.20.80 RECAUDOS 9.677.488.00 10.706.443.00 0.00 20.383.931.00 0.00 20.383.931.00
58 OTROS GASTOS 184.153.696.41 184.074.421.65 776.86 368.227.341.20 0.00 368.227.341.20
5890 GASTOS DIVERSOS 184.153.696.41 184.074.421.65 776.86 368.227.341.20 0.00 368.227.341.20
5.8.90.35 PERDIDA POR DERECHOS EN FIDEICOMISO 184.068.014.00 183.985.015.00 0.00 368.053,029,00 0.00 368.053,029,00
5.8.90.90 OTROS GASTOS DIVERSOS 85.682.41 89.406.65 776.86 174.312.0 0.00 174.312.0
8 CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS 0.00 1.012.745.000.00 1.012.745.000.00 0.00 0.00 0.00
83 DEUDORAS DE CONTROL 1.007.645.000.00 2.550.000.00 1.010.195.000.00 0.00 0.00 0.00
8.3.06 BIENES ENTREGADOS EN CUSTODIA 1.007.645.000.00 2.550.000.00 1.010.195.000.00 0.00 0.00 0.00
8.3.06.01 INVERSIONES 1.007.645.000.00 2.550.000.00 1.010.195.000.00 0.00 0.00 0.00
89 DEUDORAS POR CONTRA (CR) 1,007.645.000,00 1.010.195.000,00 2.550.000,00 0.00 0.00 0.00
8915 DEUDORAS DE CONTROL POR CONTRA (CR) 1,007.645.000,00 1.010.195.000,00 2.550.000,00 0.00 0.00 0.00
8.9.15.02 BIENES ENTREGADOS EN CUSTODIA 1.007.645.000.00 1.010.195.000.00 2.550.000.00 0.00 0.00 0.00
9 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS 0.00 476.920.940.789.98 476.920.940.789.98 0.00 0.00 0.00
93 ACREEDORAS DE CONTROL 1.200.093.476.542.79 119.509.856.286.55 357.411.084.503.43] _ 1.437.994.704.759.67 0.00 1.437.994.704.759.67
9390 OTRAS CUENTAS ACREEDORAS DE CONTROL 1.200.093.476.542.79 119.509.856.286.55 357.411.084.503.43] __1.437.994.704.759.67 0.00 1.437.994.704.759.67
9.3.90.11 CONTRATOS PENDIENTES DE EJECUCION 1.200.093.476.542.79 119.509.856.286.55 357.411.084.503.43] __1.437.994.704.759.67 0.00 1.437.994.704.759.67
99 ACREEDORAS POR CONTRA (DB) 1.200.093.476.542.79 357.411.084.503 43 119.509.856.286.55] _1.437.994.704.759,67 0.00 1.437.994.704.759.67
9915 ACREEDORAS DE CONTROL POR CONTRA (DB) 1,200.093.476.542.79 357.411.084.503 43 119.509.856.286.55] _-1.437.994.704.759,67 0.00 1.437.994.704.759.67
9.9.15.90 OTRAS CUENTAS ACREEDORAS DE CONTROL POR CONTRA 1.200.093.476.542.79 357.411.084.503.43 119.509.856.286.55] _1.437.994.704.759.67 0.00 1.437.994.704.759.67
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CGN2015_002_OPERACIONES_RECIPROCAS_CONVERGENCIA
DEPARTAME CUNDINAMARCA

BOGOTA

FONDO COLOMBIA EN PAZ
923272869

01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO 2022

VALOR VALOR NO
HelRle (el A e AT CORRIENTE(Pesos) CORRIENTE(Pesos)
1,00 ACTIVOS 130.257.659.966,00 0,00
13 CUENTAS POR COBRAR 129.461.900.000,00 0,00
1.3.84 OTRAS CUENTAS POR COBRAR 129.461.900.000,00 0,00
1.3.8427  |RECURSOS DE ACREEDORES REINTEGRADOS A TESORERIAS 129.461.900.000,00 0,00
13.8427 |RECURSOS DE ACREEDORES REINTEGRADOS A TESORERIAS |22/ 2394 - Direccin General de Crédito Publicoy 129.461.900.000,00 0,00
Tesoro Nacional (DGCPTN)
1.9 OTROS ACTIVOS 795.759.966,00 0,00
1.9.06 AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS 795.759.966,00 0,00
1.9.06.04  |ANTICIPO PARA ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 795.759.966,00 0,00
1.9.06.04  |ANTICIPO PARA ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 012300000 - POLICIA NACIONAL 795.759.966,00 0,00
4,00 INGRESOS 0,00 210.000.000.000,00
4.7 OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES 0,00 210.000.000.000,00
4.7.05 FONDOS RECIBIDOS 0,00 210.000.000.000,00
4.7.0508 |FUNCIONAMIENTO 0,00 210.000.000.000,00
4.7.0508  |FUNCIONAMIENTO 923272394 - Direccion General de Crédito Publicoy 0,00 210.000.000.000,00
Tesoro Nacional (DGCPTN)
5,00 GASTOS 0,00 2.297.216.625,00
5.1 DE ADMINISTRACION Y OPERACION 0,00 904.240.034,00
5.1.11 GENERALES 0,00 904.240.034,00
5.1.11.44 |APOYO A OPERACIONES MILITARES Y DE POLICIA 0,00 904.240.034,00
5.1.11.44 |APOYO A OPERACIONES MILITARES Y DE POLICIA 012300000 - POLICIA NACIONAL 0,00 904.240.034,00
5.4 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES 0,00 1.372.592.660,00
5.4.23 OTRAS TRANSFERENCIAS 0,00 1.372.592.660,00
5.4.23.07 |BIENES ENTREGADOS SIN CONTRAPRESTACION 0,00 1.372.592.660,00
5.4.23.07 |BIENES ENTREGADOS SIN CONTRAPRESTACION 923272711- Agencia Nacional de Tierras - ANT 0,00 1.372.592.660,00
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CGN2016C01_VARIACIONES_TRIMESTRALES_SIGNIFICATIVAS

DEPARTAN CUNDINAMARCA

MUNICIPIC BOGOTA

ENTIDAD FONDO COLOMBIA EN PAZ
CODIGO 923272869

PRIODO 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO 2022

CLASIFICACION . VALOR VARIACION
CODIGO NOMBRE VARIACION DETALLE VARIACION (PESOS)(Pesos)
1 ACTIVOS N/A 155.514.091.097,15
1.3 CUENTAS POR COBRAR N/A 110.187.085.000,00
1.3.84 OTRAS CUENTAS POR COBRAR N/A 110.187.085.000,00
1.3.84.27 |RECURSOS DE ACREEDORES REINTEGRADOS A TESORERIAS 110.187.085.000,00
Corresponde a la causacion de cuentas por cobrar en aplicacion del
Valor Liquido Cero correspondiente a la Reserva Presupuestal
1.3.84.27 |RECURSOS DE ACREEDORES REINTEGRADOS A TESORERIAS DETALLE 1 constituida de la vigencia 2021 del Fondo Colombia en Paz, estos 110.187.085.000,00
valores seran girados por la Direccion del Tesoro Nacional al Fondo en
la vigencia 2022
1.6 PROPIEDADES, PLANTA'Y EQUIPO N/A 41.578.979,18
1.6.85 DEPRECIACION ACUMULADA DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO (CR) N/A 41.578.979,18
1.6.85.06 [MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA 41.578.979,18
1.6.85.06 [MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA DETALLE 1 Corrresponde al valor de la depreciacidn causada durante 2022. 41.578.979,18
1.9 OTROS ACTIVOS N/A 45.285.427.117,97
1.9.06 AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS N/A 817.118.561,70
1.9.06.04 |ANTICIPO PARA ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 570.638.558,70
Corresponde al VALOR POR egalizar de los convenios firmados con la
Policia Nacional, que tiene por objeto aunar esfuerzos para garantizar
el desplazamiento aéreo del Consejero Presidencial para la
1.9.06.04 |ANTICIPO PARA ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS DETALLE 1 Estabilizacion y Consolidacion, asi como a su esquema de seguridad, 570.638.558,70
funcionarios, colaboradores y demds personal designado por el
consejero, dentro del territorio nacional y en el ejercicio de sus
funciones propias de su cargo.
1.9.06.90 |OTROS AVANCES Y ANTICIPOS 246.480.003,00
Corresponde al valor girado a favor de UNION TEMPORAL URABA EN
1.9.06.90 [OTROS AVANCES Y ANTICIPOS DETALLE 1 DESARROLLO (Nit. 901147395) correspondientes al contrato 454 de 246.480.003,00

2018.

1.9.26 DERECHOS EN FIDEICOMISO

N/A

44.468.308.556,27
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CGN2016C01_VARIACIONES_TRIMESTRALES_SIGNIFICATIVAS

DEPARTAN CUNDINAMARCA
MUNICIPIC BOGOTA

ENTIDAD FONDO COLOMBIA EN PAZ
CODIGO 923272869
PRIODO 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO 2022
CLASIFICACION : VALOR VARIACION
CODIGO NOMBRE VARIACION DETALLE VARIACION (PESOS)(Pesos)
1.9.26.03 |FIDUCIA MERCANTIL - PATRIMONIO AUTONOMO 44.468.308.556,27
Corresponde al valor de los recursos entregados a la sociedad
fiduciaria para su administracién. La variacion observada corresponde
1.9.26.03 |FIDUCIA MERCANTIL - PATRIMONIO AUTONOMO DETALLE 1 al saldo de los recursos entregados al administrador fiduciario que a 44.468.308.556,27
junio de 2022 se encontraban pendiente de utilizar para el pago de
obligaciones.
2 PASIVOS N/A 27.963.754.355,45
2.4 CUENTAS POR PAGAR N/A 765.447.342,95
2.4.01 ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS NACIONALES N/A 3.012.097.931,45
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CGN2016C01_VARIACIONES_TRIMESTRALES_SIGNIFICATIVAS

DEPARTAN CUNDINAMARCA
MUNICIPIC BOGOTA

ENTIDAD FONDO COLOMBIA EN PAZ

CODIGO 923272869

PRIODO 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO 2022

CLASIFICACION . VALOR VARIACION
CODIGO NOMBRE VARIACION DETALLE VARIACION (PESOS)(Pesos)

2.4.01.01 [BIENESY SERVICIOS 3.012.097.931,45
corrresponde a la causacion de obligaciones a junio de 2022,

2.4.01.01 |BIENES Y SERVICIOS DETALLE 1 principalmente a favor de UNION TEMPORAL CINDAP-CORDEP por 3.012.097.931,45
693 millones y 576 millones a favor de COMERCIALIZADORA LOPEZ
HERMANOS S.A.S.

2.4.36 RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE N/A 393.541.069,44

2.4.36.03 [HONORARIOS -304.602.383,80

243603 |HONORARIOS DETALLE 1 Corresponde a las retencm’)nes pract@adas a los beneficiarios de los 1304.602.383,80
pagos, las cuales se pagardn a las entidades recaudadoras.

2.4.36.05 [SERVICIOS 68.256.031,73

243605 |SERVICIOS DETALLE 1 Corresponde a las retencic'mes practi?adas a los beneficiarios de los 68.256.031,73
pagos, las cuales se pagaran a las entidades recaudadoras.

2.4.36.06 [ARRENDAMIENTOS 31.791.425,34

2436.06 |ARRENDAMIENTOS DETALLE 1 Corresponde a las retencm’)nes pract@adas a los beneficiarios de los 31.791.425 34
pagos, las cuales se pagardn a las entidades recaudadoras.

2.4.36.08 |COMPRAS 68.076.770,79

243608 |compras DETALLE 1 Corresponde a las retencic'mes practi?adas a los beneficiarios de los 68.076.770,79
pagos, las cuales se pagaran a las entidades recaudadoras.

2.4.36.27 |RETENCION DE IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO POR COMPRAS 530.019.225,38

. C de a las retenci ticadas a los beneficiarios de |

2.436.27 |RETENCION DE IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO POR COMPRAS | DETALLE 1 ofresponce a fas retenclones practicadas a los beneticlarios ce los 530.019.225,38
pagos, las cuales se pagaran a las entidades recaudadoras.

2.4.90 OTRAS CUENTAS POR PAGAR N/A -2.640.191.657,94

2.4.90.54 [HONORARIOS -885.110.206,18

2.4.90.54 |HONORARIOS DETALLE 1 Corresponde a valores a pagar por concepto de OPS, en las diferentes -885.110.206,18

subcuentas del fondo.
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CGN2016C01_VARIACIONES_TRIMESTRALES_SIGNIFICATIVAS

DEPARTAN CUNDINAMARCA
MUNICIPIC BOGOTA

ENTIDAD FONDO COLOMBIA EN PAZ
CODIGO 923272869
PRIODO 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO 2022
CLASIFICACION . VALOR VARIACION
CODIGO NOMBRE VARIACION DETALLE VARIACION (PESOS)(Pesos)
2.4.90.90 [OTRAS CUENTAS POR PAGAR -1.755.081.451,76
La variacidn observada corresponde principalmente a la utilizacion de
2.4.90.90 |OTRAS CUENTAS POR PAGAR DETALLE 1 recursos de la donacién condicioanda proveniente del BID. Esta -1.755.081.451,76
utiliacion disminuye el saldo pendiente por pagar.
2.9 OTROS PASIVOS N/A 27.198.307.012,50
2.9.02 RECURSOS RECIBIDOS EN ADMINISTRACION N/A 27.198.307.012,50
2.9.02.01 |EN ADMINISTRACION 27.198.307.012,50
La variacién observada corresponde a los recuirsos recibidos en la
vigencia 2021 por concepto de convenios firmados con el FONDO DE
2.9.02.01 |EN ADMINISTRACION DETALLE 1 PROGRAMAS ESPECIALES PARA LA PAZ, 5 7,647 millones 27.198.307.012,50
correspondientes al convenio 1046 de 2021, S 6,877 millones
correspondientes al convenio 1006 de 2021y $ 4,470 millones
correspondientes al convenio 1005 de 2021.
4 INGRESOS N/A 136.753.428.586,53
4.4 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES N/A 4.053.802.098,00
4.4.28 OTRAS TRANSFERENCIAS N/A 4.053.802.098,00
BIENES Y RECURSOS EN EFECTIVO PROCEDENTES
4.4.28.28 DE ORGANISMOS INTERNACIONALES 4.053.802.098,00
252 BN YRECURSO3 VO PROCEEATES R
T DE ORGANISMOS INTERNACIONALES ’ ., ’ ’ ’ !
contable de acuerdo con la resolucién 218 de 2021
4.7 OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES N/A 140.000.000.000,00
4.7.05 FONDOS RECIBIDOS N/A 140.000.000.000,00
4.7.05.08 |FUNCIONAMIENTO 140.000.000.000,00
Corresponde a los recursos que son entregados por la Direccion del
Tesoro Nacional (DTN), los cuales son situados en las cuentas del
4.7.05.08 [FUNCIONAMIENTO DETALLE 1 R . , , . 140.000.000.000,00
Patrimonio Auténomo a través del cual se administra el Fondo. Estos
recursos se ejecutan en la medida que la DTN los va girando al FCP.
4.8 OTROS INGRESOS N/A -7.300.373.511,47
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CGN2016C01_VARIACIONES_TRIMESTRALES_SIGNIFICATIVAS

DEPARTAN CUNDINAMARCA
MUNICIPIC BOGOTA

ENTIDAD FONDO COLOMBIA EN PAZ
CODIGO 923272869
PRIODO 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO 2022
CLASIFICACION . VALOR VARIACION
CODIGO NOMBRE VARIACION DETALLE VARIACION (PESOS)(Pesos)
4.8.08 INGRESOS DIVERSOS N/A -7.300.373.511,47
4.8.08.26 |RECUPERACIONES -2.447.085.191,00
Corresponde principalmente a los reintegros efectuados por el banco
Agrari len| | definid |
4.8.08.26 |RECUPERACIONES DETALLE 1 grario tina vez que se cimplen fos plazos detinidos para que ‘os -2.447.085.191,00
beneficiarios del programa de sustitucidn se acerquen a la entidad
bancaria a hacer el cobro correspondiente
4.8.08.51 |GANANCIA POR DERECHOS EN FIDEICOMISO -4.853.288.320,47
Corresponde principalmente a los intereses que las entidades
4.8.08.51 |GANANCIA POR DERECHOS EN FIDEICOMISO DETALLE 1 bancarias reconcen sobre los recursos que el fondo entrega a la -4.853.288.320,47
fiduciaria para su administracion.
5 GASTOS N/A 179.838.280.555,80
5.1 DE ADMINISTRACION Y OPERACION N/A 1.673.531.159,03
5.1.11 GENERALES N/A 1.673.531.159,03
5.1.11.19 [VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE 1.878.160.314,69
Este saldo corresponde a los valores que se entregan a los
contratistas para desplazamientos a diferentes zonas del pais en el
5.1.11.19 |VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE DETALLE 1 desarrollo de sus labores, el valor pagaod en 2021 corresponde 1.878.160.314,69
principalmete a las subcuentas PDET con 313 millones, Sustitucion
con 299 millones y Funcionamiento con 657 millones.
5.1.11.25 |SEGUROS GENERALES -43.390.814,62
Corresponde a la amortizacio de en 2021 contratadas conla equidad
5.1.11.25 |SEGUROS GENERALES DETALLE 1 -43.390.814,62
Seguros, Liberty seguros S.A. y ZURICH COLOMBIA SEGUROS S.A ’
5.1.11.44 |APOYO A OPERACIONES MILITARES Y DE POLICIA -161.238.341,04
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CGN2016C01_VARIACIONES_TRIMESTRALES_SIGNIFICATIVAS
DEPARTAN CUNDINAMARCA
MUNICIPIC BOGOTA
ENTIDAD FONDO COLOMBIA EN PAZ
CODIGO 923272869
PRIODO 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO 2022

CLASIFICACION : VALOR VARIACION
CODIGO NOMBRE VARIACION DETALLE VARIACION (PESOS)(Pesos)
Corresponde al valor utilizado durante de los recuroso entregados a la
POLICIA NACIONAL en virtud de convenios que tienen por objeto
aunar esfuerzos entre la Policia Nacional y el Fondo Colombia en Paz,
p ti | despl iento aéreo del C jero Presidencial
5.1.11.44 |APOYO A OPERACIONES MILITARES Y DE POLICIA DETALLE 1 para garantizar €] cesplazamiento acreo del Lonsejero Fresidencia -161.238.341,04
para la Estabilizacion y Consolidacién, asi como a su esquema de
seguridad, funcionarios, colaboradores y demas personal designado
por el consejero, dentro del territorio nacional y en el ejercicio de sus
funciones propias de su cargo.
5.4 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES N/A -4.852.475.770,00
5.4.23 OTRAS TRANSFERENCIAS N/A -4.852.475.770,00
5.4.23.07 |BIENES ENTREGADOS SIN CONTRAPRESTACION -4.852.475.770,00
5.4.23.07 |BIENES ENTREGADOS SIN CONTRAPRESTACION DETALLE 1 Corresponde a los valores pagados para la adquisicion de prediod a -4.852.475.770,00
favor de la AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS
5.5 GASTO PUBLICO SOCIAL N/A 183.137.412.428,77
5.5.07 DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL N/A 183.137.412.428,77
5.5.07.05 [GENERALES 195.140.955.875,77
En esta subcuenta se clasifican los pagos efectuados por el Fondo
Colombia en Paz originados en proyectos que gestionan, supervisan y
5.5.07.05 |GENERALES DETALLE 1 controlan las diferentes agencias y en_tidades eject{t{oras de los 195.140.955.875,77
recursos del Fondo como parte de la implementacion del acuerdo de
paz que el Gobierno Nacional suscribié con el grupo armado Fuerzas
Armadas Revolucionarias de Colombia, Ejercito del Pueblo (FARC-EP).
5.5.07.06 |ASIGNACION DE BIENES Y SERVICIOS -12.003.543.447,00
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CGN2016C01_VARIACIONES_TRIMESTRALES_SIGNIFICATIVAS
DEPARTAN CUNDINAMARCA
MUNICIPIC BOGOTA
ENTIDAD FONDO COLOMBIA EN PAZ
CODIGO 923272869
PRIODO 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO 2022

CLASIFICACION DETALLE VARIACION VALOR VARIACION

el (Ele) blel VARIACION (PESOS)(Pesos)

En esta subcuenta se registran los beneficios que el gobierno
reconoce por concepto de pension y BEPS (Beneficios Econdmicos
Periddicos) a la poblacién desmovilizada; y los diferentes beneficios
5.5.07.06 |ASIGNACION DE BIENES Y SERVICIOS DETALLE 1 reconocidos (Renta Bésica y Asignacién Unica) para la reintegracién -12.003.543.447,00
social de esta poblacién; asi mismo se registran los reconocimientos
que el Gobierno Nacional hace a las familias en el marco del Programa
Integral de sustitucion de Cultivos llicitos.

5.8 OTROS GASTOS N/A -120.187.262,00

5.8.90 GASTOS DIVERSOS N/A -120.187.262,00

5.8.90.35 [PERDIDA POR DERECHOS EN FIDEICOMISO -120.187.262,00
Corresponde a los valores que el Fondo asume por gastos bancarios a

5.8.90.35 |PERDIDA POR DERECHOS EN FIDEICOMISO DETALLE 1 las entidades financieras sobre los recursos que se entregan a la -120.187.262,00

fiduciaria para su administracion.
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CGN2020_004_COVID_19
DEPARTA! CUNDINAMARCA

MUNICIPIC BOGOTA

ENTIDAD FONDO COLOMBIA EN PAZ
CODIGO 923272869

PRIODO 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO 2022

. SALDO MOVIMIENTO MOVIMIENTO SALDO SALDO FINAL SALDO FINAL NO
Celee o WIS IAE el INICIAL (Pesos) DEBITO(Pesos) CREDITO(Pesos) FINAL(Pesos) CORRIENTE(Pesos) CORRIENTE(Pesos)
1 ACTIVOS N/A 0,00 20.000.000,00 20.000.000,00 0,00 0,00 0,00
1.9 OTROS ACTIVOS N/A 0,00 20.000.000,00 20.000.000,00 0,00 0,00 0,00
1.9.26 DERECHOS EN FIDEICOMISO N/A 0,00 20.000.000,00 20.000.000,00 0,00 0,00 0,00
FIDUCIA MERCANTIL - PATRIMONIO COMPRA DE IMPLEMENTOS PARA
1.9.26.03 AUTONOMO DESINFECCION DE ZONAS COMUNES 0,00 20.000.000,00 20.000.000,00 0,00 0,00 0,00
PARA EVITAR Y PREVENIR EL COVID 19
2 PASIVOS N/A 0,00 20.000.000,00 20.000.000,00 0,00 0,00 0,00
2.4 CUENTAS POR PAGAR N/A 0,00 20.000.000,00 20.000.000,00 0,00 0,00 0,00
2.4.01 ADQUISICION DE BIENES ¥ SERVICIOS N/A 0,00 20.000.000,00 20.000.000,00 0,00 0,00 0,00
NACIONALES
COMPRA DE IMPLEMENTOS PARA
2.4.01.01 |BIENESY SERVICIOS DESINFECCION DE ZONAS COMUNES 0,00 20.000.000,00 20.000.000,00 0,00 0,00 0,00
PARA EVITAR Y PREVENIR EL COVID 19
4 INGRESOS N/A 0,00 0,00 20.000.000,00 20.000.000,00 0,00 20.000.000,00
OPERACIONES
4.7 INTERINSTITUCIONALES N/A 0,00 0,00 20.000.000,00 20.000.000,00 0,00 20.000.000,00
4.7.05 FONDOS RECIBIDOS N/A 0,00 0,00 20.000.000,00 20.000.000,00 0,00 20.000.000,00
COMPRA DE IMPLEMENTOS PARA
4.7.05.08 |FUNCIONAMIENTO DESINFECCION DE ZONAS COMUNES 0,00 0,00 20.000.000,00 20.000.000,00 0,00 20.000.000,00
PARA EVITAR Y PREVENIR EL COVID 19
5 GASTOS N/A 0,00 20.000.000,00 0,00 20.000.000,00 0,00 20.000.000,00
5.5 GASTO PUBLICO SOCIAL N/A 0,00 20.000.000,00 0,00 20.000.000,00 0,00 20.000.000,00
5.5.02 SALUD N/A 0,00 20.000.000,00 0,00 20.000.000,00 0,00 20.000.000,00
COMPRA DE IMPLEMENTOS PARA
5.5.02.06 [ASIGNACION DE BIENES Y SERVICIOS |DESINFECCION DE ZONAS COMUNES 0,00 20.000.000,00 0,00 20.000.000,00 0,00 20.000.000,00
PARA EVITAR Y PREVENIR EL COVID 19
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CGR_PRESUPUESTAL PROGRAMACIONDEINGRESOS
DEPARTAMENTO CUNDINAMARCA

PRESUPUESTO
INICIAL (Pesos)
885.871.102.255,00

PRESUPUESTO

DEFINITIVO(Pesos)

885.871.102.255,00

844.194.117.115,00

844.194.117.115,00

844.194.117.115,00

844.194.117.115,00

844.194.117.115,00

844.194.117.115,00

MUNICIPIO BOGOTA
ENTIDAD FONDO COLOMBIA EN PAZ
CODIGO 923272869
PRIODO A JUNIO 2022
CoDIGO NOMBRE
1 INGRESOS
11 INGRESOS CORRIENTES
1.1.02 INGRESOS NO TRIBUTARIOS
1.1.02.06 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
1.1.02.06.006 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES

DEL GOBIERNO GENERAL

844.194.117.115,00

844.194.117.115,00

1.1.02.06.006.01 [APORTES NACION

844.194.117.115,00

844.194.117.115,00

1.2 RECURSOS DE CAPITAL 41.676.985.140,00 41.676.985.140,00
1.2.05 RENDIMIENTOS FINANCIEROS 694.557.340,00 694.557.340,00
1.2.05.03 VALORES DISTINTOS DE ACCIONES 694.557.340,00 694.557.340,00
1.2.08 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 40.982.427.800,00 40.982.427.800,00
1.2.08.01 DONACIONES 40.982.427.800,00 40.982.427.800,00
1.2.08.01.002 DE ORGANIZACIONES INTERNACIONALES 40.982.427.800,00 40.982.427.800,00

1.2.08.01.002.01

UN ACTIVO

NO CONDICIONADAS A LA ADQUISICION DE

40.982.427.800,00

40.982.427.800,00
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DEPARTAMENTO
MUNICIPIO
ENTIDAD
CODIGO
PRIODO

CODIGO

CGR_PRESUPUESTAL EJECUCIONDEINGRESOS

CUNDINAMARCA

BOGOTA

FONDO COLOMBIA EN PAZ
923272869

A JUNIO 2022

NOMBRE

FUENTES DE
FINANCIACION

TERCEROS

POLITICA PUBLICA

RECAUDO
VIGEN
ACTUAL
SIN
FONDOS(P
esos)

RECAUDO VIGEN
ACTUAL CON
FONDOS(Pesos)

RECAUDO VIGEN
ANTERIOR SIN
FONDO(Pesos)

RECAUDO
VIGEN
ANTERIOR
CON
FONDO(Pesos)

TOTAL
RECAUDO(Pesos)

1 INGRESOS 0.00] _ 422.341.743.975,00 0.00 0.00] _ 422.341.743.975,00
! INGRESOS CORRIENTES 0.00] __403.113.000.000,00 0.00 0.00] __403.113.000.000,00
1102 INGRESOS NO TRIBUTARIOS 0.00] __403.113.000.000,00 0.00 0.00] __403.113.000.000,00
TRANSFERENCIAS
1.1.02.06 RASTERED 0,00  403.113.000.000,00 0,00 0,00|  403.113.000.000,00
TRANSFERENCIAS DE OTRAS
1.1.02.06.006  |ENTIDADES DEL GOBIERNO 0,00  403.113.000.000,00 0,00 0,00|  403.113.000.000,00
GENERAL
71.02.06.006.01 _|APORTES NACION 0,00] __403.113.000.000,00 0,00 0,00 __403.113.000.000,00
INGRESOS MINISTERIO DE ;(E)ﬁggu;"é?&l‘_
1.1.02.06.006.01 |APORTES NACION Noaplica |CORRIENTES DE HACIENDA Y CREDITO [REFORMARURAL 000  53.113.000.000,00 0,00 000  53.113.000.000,00
LIBRE DESTINACION |PUBLICO
OTROS
INGRESOS MINISTERIO DE POSCONFLICTO - FIN
1.1.02.06.006.01 |APORTES NACION Noaplica |CORRIENTES DE HACIENDA Y CREDITO |DEL POSCONFLICTO - 0,00  210.000.000.000,00 0,00 0,00  210.000.000.000,00
LIBRE DESTINACION _|PUBLICO OTROS - OTROS
POSCONFLICTO -
INGRESOS MINISTERIO DE SOLUCION AL
1.1.02.06.006.01 |APORTES NACION Noapica |CORRIENTES DE HACIENDA Y CREDITO |PROBLEMA DE 0,00  140.000.000.000,00 0,00 0,00|  140.000.000.000,00
LIBRE DESTINACION |PUBLICO DROGAS - OTROS -
OTROS
T2 RECURSOS DE CAPITAL 0.00] __19.228.743.975.00 0.00 0.00] __19.228.743.975.00
12,05 RENDIMIENTOS FINANCIEROS 0,00 6.213.637.128,00 0,00 0,00 6.213.637.128,00
VALORES DISTINTOS DE
1.2.05.03 AN 0,00 6.213.637.128,00 0,00 0,00 6.213.637.128,00
RF.DE SISTEVA
GENERAL DE
SEGURIDAD SOCIAL POSCONFLICTO -
1.2.05.03 HACORES DISTINTOS DE Noapica |ENSALUDFONDOS o apLicA R R s . 0,00 5.122.326.729,00 0,00 0,00 5.122.326.729,00
MINISTERIO DE SALUD OTROS
Y PROTECCION
SOCIAL
R.F. DE SISTEVA
GENERAL DE
SEGURIDAD SOCIAL
POSCONFLICTO - FIN
1.2.05.03 VALORES DISTINTOS DE Noaplica |ENSALUD-FONDOS |\ apiica DEL POSCONFLICTO - 0,00 616.832.403,00 0,00 0,00 616.832.403,00
ACCIONES ESPECIALES DEL e ptivibe
MINISTERIO DE SALUD
Y PROTECCION
SOCIAL
RF.DE SISTEVA
GENERAL DE POSCONFLICTO -
SEGURIDAD SOCIAL e
1.2.05.03 VALORES DISTINTOS DE Noaplica |EN-SALUD-FONDOS |\ apiicA PROBLEMA DE 0,00 473.021.173,00 0,00 0,00 473.021.173,00

ACCIONES

ESPECIALES DEL
MINISTERIO DE SALUD
Y PROTECCION
SOCIAL

DROGAS - OTROS -
OTROS
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RECAUDO RECAUDO

VIGEN
FUENTES DE ACTUAL RECAUDO VIGEN RECAUDO VIGEN VIGEN TOTAL

CODIGO NOMBRE FINANCIACION TERCEROS POLITICA PUBLICA SIN ACTUAL CON ANTERIOR SIN ANTERIOR )

FONDOS(Pesos) FONDO(Pesos) CON

RERNE(? FONDO(Pesos)

esos)

R.F. DE SISTEMA
GENERAL DE
SEGURIDAD SOCIAL POSCONFLICTO -
VALORES DISTINTOS DE - EN SALUD - FONDOS IMPLEMENTACION Y
1.2.05.03 ACCIONES No aplica ESPECIALES DEL NO APLICA VERIFICACION - OTROS 0,00 1.059.358,00 0,00 0,00 1.059.358,00
MINISTERIO DE SALUD - OTROS
Y PROTECCION
SOCIAL
R.F. DE SISTEMA
GENERAL DE
SEGURIDAD SOCIAL
VALORES DISTINTOS DE - EN SALUD - FONDOS
1.2.05.03 ACCIONES No aplica ESPECIALES DEL NO APLICA NO APLICA 0,00 397.465,00 0,00 0,00 397.465,00
MINISTERIO DE SALUD
Y PROTECCION
SOCIAL
1.2.08 'I(;i::’ll\‘lriT_ERENCIAS DE 0,00 13.015.106.847,00 0,00 0,00 13.015.106.847,00
1.2.08.01 DONACIONES 0,00 13.015.106.847,00 0,00 0,00 13.015.106.847,00
DE ORGANIZACIONES
1.2.08.01.002 INTERNACIONALES 0,00 13.015.106.847,00 0,00 0,00 13.015.106.847,00
NO CONDICIONADAS A LA
1.2.08.01.002.01 ADQUISICION DE UN ACTIVO 0,00 13.015.106.847,00 0,00 0,00 13.015.106.847,00
NO CONDICIONADAS A LA -
1.2.08.01.002.01 ADQUISICION DE UN ACTIVO No aplica DONACIONES NO APLICA NO APLICA 0,00 13.015.106.847,00 0,00 0,00 13.015.106.847,00
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ENTIDADES DIFERENTES A

VIGENCIA ENTIDADES TERRITORIALES APROPIACION APROPIACION
ACTUAL - SECCION PRESUPUESTAL GASIOS SECIOR INICIAL (Pesos) DEFINITIVA(Pesos)
ADICIONAL 1
ENTIDADES
DIFERENTE
SA
ENTIDADES
TERRITORI
ALES - VIGENCIA ACTUAL 2 GASTOS 885.871.102.255,00 (885.871.102.255,00
SECCION
PRESUPUE
STAL
ADICIONAL
1
2.1 FUNCIONAMIENTO 885.871.102.255,00 |885.871.102.255,00
214 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 885.871.102.255,00 (885.871.102.255,00
GOBIERNOS Y
2.1.4.01 ORGANIZACIONES 40.982.825.265,00 |40.982.825.265,00
INTERNACIONALES
ORGANIZACIONES
2.1.4.01.02 INTERNACIONALES 40.982.825.265,00 |40.982.825.265,00
ORGANIZACIONES
2.1.4.01.02 INTERNACIONALES HACIENDA 140.982.825.265,00 (40.982.825.265,00
ENTIDADES DEL GOBIERNO
2.1.4.02 GENERAL 844.888.276.990,00 (844.888.276.990,00
ENTIDADES DEL GOBIERNO
2.1.4.02.04 GENERAL 844.888.276.990,00 |844.888.276.990,00
2.1.4.02.04 ENTIDADES DEL GOBIERNO HACIENDA (844.888.276.990,00 |844.888.276.990,00

GENERAL




